DIF

MERKMALE:

Luftdurchlasse mit
orientierbaren Mikrodisen auf
rechteckiger Platte.

AUSFUHRUNG:

Material: Stahlplatte, Rahmen
aus Aluminium, Disen aus
weiflem Nylon.

Lackierung: Weif3 RAL 9010.

BEFESTIGUNG:
Befestigung mit Schrauben
(Standard), Clips.

ZUBEHOR:

e Anschlusskasten aus
verzinktem Stahl, Standard
und isoliert.

¢ Jalousieklappe aus
verzinktem Stahl,
mit Lamellen mit
gegensatzlichen
Bewegungen.

* Montagerahmen aus
verzinktem Stahlblech.

CHARACTERISTICS:
Diffusers with adjustable
micro nozzles arranged on a
rectangular panel.

CONSTRUCTION:

Material: steel plate,
aluminium frame, white nylon
nozzles.

Finish: White RAL 9010.

FIXING:
By using screws (Standard),
Clips.

ACCESSORIES:

e Galvanized steel plenum,
standard or insulated.

e Calibration damper made
of galvanized steel and fins
with opposite movement.

* Mounting counterframes
made of galvanized steel
sheet.

" 76

PREISE
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300x100
400x100
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33,87
43,69
53,52
63,35
7317
83,00
92,82
112,48
132,13
65,22
83,36
101,48
119,62
137,76
155,89
192,15
228,42
89,04
115,48
141,92
168,37
194,80
221,24
274,12
327,00
147,61
182,35
217,10
251,85
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14,98
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11,16
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34,11
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57,57
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58,86
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59,12
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37,07
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39,56
44,12
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59,04
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66,81

73,62
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63,26
66,81

73,62
89,30
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114,90



Modell Q me/h]
Model
min max min
200x100 5 50 21
300x100 10 80 21
400x100 15 120 21
500x100 20 150 21
600x100 25 190 21
700x100 25 220 21
800x100 30 250 21
1000x100 40 320 21
1200x100 45 390 21
300x150 20 170 23
400x150 30 240 23
500x150 35 300 23
600x150 45 375 23
700x150 50 440 23
800x150 60 510 23
1000x150 75 645 23
1200x150 90 780 23
300x200 30 255 25
400x200 40 360 25
500x200 55 460 25
600x200 65 560 25
700x200 80 660 25
800x200 90 765 25
1000x200 115 960 25
1200x200 140 1170 25
400x250 55 475 27
500x250 70 610 27
600x250 90 750 27
700x250 100 880 27
800x250 120 1020 27
1000x250 150 1290 27
1200x250 185 1560 27
500x300 90 760 29
600x300 110 930 29
700x300 130 1100 29
800x300 150 1270 29
1000x300 190 1620 29
1200x300 230 1950 29
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PBZ1

PBZ2

PBZI1

PBZI2

Anschlusskasten mit 6 mm AuBenisolierung
Plenum externally insulated thickness 6 mm
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